
OBJEDNÁVKA 3124/0261/25 
 

 
 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  15.04.2025 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
  
 MU PřF, ÚEB - FIŽ 
 Kamenice 5, D36 
 625 00 Brno 

 
 
 
Na základě cenové nabídky č. NAB-25-0421 u Vás objednáváme: 
 
 
Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 

% 
Částka 

DPH 
Částka 
celkem 

1 ks    PLL-Q24060I / Q-Cell 240/60 
Termostat laboratorní Q-Cell 240/60 
INOX 
  

56 708,00 21 11 908,68 68 616,68 

1 ks    PLL-QFOTOP-QCell140-240 / QFOTOP 
Fotoperiod pro termostaty 
laboratorní 
Q-Cell 140-240 
  

3 186,00 21 669,06 3 855,06 

 
 
 
 

Celková cena s DPH: 72 471,74 Kč 
 

Do faktury, prosím, uveďte č. objednávky a tuto lze zaslat elektronicky na adresu: 
  

 
Objednatel má právo odstoupit od smlouvy z důvodu nedodání zboží či jeho části. V takovém případě 
si zboží převezme dodavatel zpět na své náklady.  
 
Zboží doručujte na adresu konečného příjemce. Děkujeme. 
 
Objednávku vystavila:  
  
 
 
      Razítko a podpis: 

 
 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 Přírodovědecká fakulta 

 Kotlářská 267/2 

Veveří  

602 00 Brno 2 

 
 IČO: 28970535 DIČ: CZ28970535 

SIOT Trade s.r.o. 

 

  

 Bořetická 2668 

Horní Počernice 

193 00 Praha 

Dodavatel: Objednatel: 



Nabídka NAB-25-0421

Sleva [%]: 15

Doprava: el. fakturace

Číslo dokladu: NAB-25-0421

Referent:

Datum: 20.2.2025

Masarykova univerzita

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady:

Informace, doplňující vícenáklady:

 -Záruka: přístroje 24 měsíců od dodání, elektrody 6 měsíců, sortiment dávkování 12 měsíců
 -Instalace:pokud není uvedena v řádku nabídky není započtena
 -Doprava: pokud není uvedeno v řádku nabídky je ZDARMA

Sídlo: Bořetická 2668/1, 193 00 Praha 9 - Horní 
Počernice, Česká republika
IČ: 28970535      DIČ: CZ28970535
Firma je zapsána v OR vedeným Městským soudem v 
Praze oddíl C, vložka 156783

Korespondenční adresa:
Televizní 2615
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Česká republika

Žerotínovo náměstí 617/9
602 00 Brno - Brno-město

Platební údaje: Obchodní údaje:

Úrok: 0

Požadovaná záloha: 0,00 Kč

Splatnost dní: 14

Datum platnosti:

SIOT Trade s.r.o.

Měna: CZK

Email:

Telefon:

Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 602 00 Brno - Brno-
město, Brno-město

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224
tel: 
e-mail: 

Poř. Produkt / Kat. č./ Poznámka Množství Cena za jedn. Cena bez DPH SklademCena celkem

PLL-Q24060I / Q-Cell 240/60I-L 1 ks 56 708,00 56 708,00 68 616,681

Termostat laboratorní Q-Cell 240/60 INOX

Ano

PLL-QFOTOP-QCell140-240 / QFOTOP- 1 ks 3 185,00 3 185,00 3 853,852

Fotoperiod pro termostaty laboratorní Q-Cell 140-240

Ne

TERMINDODANI / 1 ks 0,00 0,00 0,003

Termín dodání 4 - 5 týdnů

Ne

3 mjCelkem: 59 893,00 72 470,53

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 1Vystavil:

,,,....;SIOT ~ 
R 




